15 KG 11.400 R$ 9,41 R$ 107.274,00 AMPLA

16 KG 11.400 R$ 12,94 R$ 147.516,00 AMPLA

17 KG 11.400 R$ 14,12 R$ 160.968,00 AMPLA

18 DZ 41.280 R$ 7,06 R$ 291.436,80 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  LMS  ATACADISTA  LTDA,  CNPJ  32.819.341/0001-80,  em  R$  2.653.158,20  (dois  milhões  seiscentos  e
cinquenta e três mil cento e cinquenta e oito reais e vinte centavos).

Adjudicado e homologado para a empresa COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA, CNPJ 01.920.177/0001-79,  pelo melhor lance, para o
lote abaixo relacionado:

LOTE 02

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

19 UND 40.800 R$ 12,69 R$ 517.752,00 AMPLA

[...]

21 UND 1.920 R$ 5,76 R$ 11.059,20 AMPLA

22 UND 28.240 R$ 13,61 R$ 384.346,40 AMPLA

23 UND 14.240 R$ 11,05 R$ 157.352,00 AMPLA

24 UND 11.400 R$ 27,80 R$ 316.920,00 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  COMERCIAL  MILANO  BRASIL  LTDA,  CNPJ  01.920.177/0001-79,  em  R$  1.598.479,20  (um  milhão
quinhentos e noventa e oito mil quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos).

Adjudicado  e  homologado  para  a  empresa  O.  MAROTI  INDÚSTRIA,  COMÉRCIO  E  DISTRIBUIÇÃO  DE  ALIMENTOS  LTDA,  CNPJ
11.572.577/0001-94, pelo melhor lance, para o lote abaixo relacionado:

LOTE 03

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT.

[...]

28 KG 14.240 R$ 22,59 R$ 321.681,60 AMPLA

29 KG 8.240 R$ 28,30 R$ 233.192,00 AMPLA

30 UND 26.940 R$ 13,80 R$ 371.772,00 AMPLA

Perfazendo o valor total da empresa O. MAROTI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E DISTRIBUIÇAO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 11.572.577/0001-94,
em R$ 1.907.496,80 (um milhão novecentos e sete mil quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).

Adjudicado e homologado para a empresa COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA, CNPJ 01.920.177/0001-79,  pelo melhor lance, para o
lote abaixo relacionado:

LOTE 04

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

31 KG 52.560 R$ 20,84 R$ 1.095.350,40 AMPLA

[...]

35 KG 13.140 R$ 40,17 R$ 527.833,80 AMPLA

36 KG 13.140 R$ 45,45 R$ 597.213,00 AMPLA

37 KG 13.140 R$ 48,35 R$ 635.319,00 AMPLA

38 KG 26.480 R$ 28,12 R$ 744.617,60 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  COMERCIAL  MILANO  BRASIL  LTDA,  CNPJ  01.920.177/0001-79,  em  R$  6.388.904,60  (seis  milhões
trezentos e oitenta e oito mil novecentos e quatro reais e sessenta centavos).

Adjudicado e homologado para a empresa ERMAR ALIMENTOS LTDA, CNPJ 27.051.838/0001-60, pelo melhor lance, para o lote abaixo
relacionado:

LOTE 05

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

39 KG 36.840 R$ 6,90 R$ 254.196,00 AMPLA